
Suvestinė redakcija nuo 2020-12-24 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2016-05-24, i. k. 2016-13859 

 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTEINERIŲ AIKŠTELIŲ VIETŲ 

IŠDĖSTYMO SCHEMŲ PATVIRTINIMO 

 

2016  m. gegužės 19 d. Nr. T-174 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Valstybinio atliekų tvarkymo 2014–2020 metų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2002 m. balandžio 12 d. nutarimu Nr. 519 „Dėl Valstybinio atliekų tvarkymo 2014–2020 metų 

plano patvirtinimo“, 246.1 papunkčiu, Šiaulių regiono atliekų tvarkymo 2014–2020 m. planu, 

patvirtintu Šiaulių regiono plėtros tarybos 2014 m. lapkričio 11 d. sprendimu Nr. 51/5S-50, Šiaulių 

rajono savivaldybės atliekų tvarkymo planu 2014–2020 metams, patvirtintu Šiaulių rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. T-278 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės 

atliekų tvarkymo plano 2014 – 2020 metams patvirtinimo“, bei atsižvelgdama į VšĮ Šiaulių regiono 

atliekų tvarkymo centro 2016 m. balandžio 21 d. raštą Nr. 16-PI-406 „Dėl Šiaulių rajono 

savivaldybės komunalinių atliekų konteinerių aikštelių vietų išdėstymo schemų parengimo ir 

tvirtinimo“, Šiaulių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti esamų ir planuojamų Šiaulių rajono savivaldybės konteinerių aikštelių vietų 

išdėstymo schemas (schemos pridedamos). 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos  administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Bezaras 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
priedas 

Papildyta priedu: 

Nr. T-401, 2020-12-22, paskelbta TAR 2020-12-23, i. k. 2020-28329 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šiaulių rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-401, 2020-12-22, paskelbta TAR 2020-12-23, i. k. 2020-28329 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 19 d. sprendimo Nr. T-174 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės 

konteinerių aikštelių vietų išdėstymo schemos patvirtinimo“ pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=327e1a9044fa11eb8d9fe110e148c770
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=327e1a9044fa11eb8d9fe110e148c770


 

 


